
Stránka 1 z 6 

 

Usnesení 11 Rady města Kamenický Šenov 

dne 10 února 2023 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr. Bc. Kreuzová V., Vičan A. 
Omluveni:                   
Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Svitáková Š. Dis, Ing. Antoniacíová M., Ing. Bezouška R., Bc. Chlup B.,  

Ostatní:                      Kašparová L.,Špačková Š. 

PROGRAM   (PRO 5:0) 

Host: cca v 8:30 ředitel ZŠaMŠ KŠ 

1. Kontrola usnesení 
1.1 Kontrola plnění úkolů z usnesení RM a ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – grantový program chytrá škola – nadace O2 – příloha 

2.2 Podpisová kniha v programu Keo4 (Alis) - příloha 

2.3 Organizační řád (včetně organizační struktury a počtu zaměstnanců) – příloha1 ; 2 ; 3 

2.4 Krátkodobý pronájem přednáškových sálů a kina Hvězda – příloha 

2.5 Obsluha automatické pokladny na parkovišti U Panské skály – příloha 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Zdravotní klaun, o.p.s., žádost o finanční podporu – příloha 

3.2  žádost o finanční příspěvek – příloha 

3.3 Bohemorum s.r.o., žádost o finanční příspěvek - příloha1 ; příloha2 

3.4 ČSV ZO Kamenický Šenov žádost o finanční příspěvek – příloha 

3.5 Zpráva Ústřední inventarizační komise – příloha 

3.6 Klub biatlonu Manušice, p.s., žádost o finanční příspěvek – příloha1 ; 2 

4. Majetkové záležitost 
4.1 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 2466/4 ostatní plocha o výměře 20 m2 v k. ú. Kamenický 

Šenov – příloha 
 

4.2 Žádost o prodej části pozemku p. č. 359/1 zeleň o výměře cca 70 m2 v k. ú. Kamenický Šenov – 

příloha 
 

4.3 Žádost o prodej pozemku p. č. 305/27 ostatní plocha o výměře 138 m2, pozemku p. č. 300/2 ostatní 
plocha o výměře 40 m2, pozemku p. č. 299/2 trvalý travní porost o výměře 28 m2 a pozemku p. č. 
298/4 o výměře 46 m2 (dle GP č. 453-301/2022) v k. ú. Prácheň – příloha 
 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 340/5 zahrada o výměře 10 m2 (dle GP č. 454-301/2022) v k. ú. 
Prácheň – příloha 
 

4.5 Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

4021975/VB01 CL_Kamenický Šenov, ppč.1866-2, nové kNN – ČEZ Distribuce, a.s. – příloha 
 

4.6 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4018987 (dle GP č. 
1900-1019/2022) – příloha 
 

4.7 Zveřejnění pronájmu nebytového prostoru 1009/902 nám. T.G.Masaryka, Kamenický Šenov-příloha 

4.8 Zveřejnění záměru úpravy nájemného u pronájmu nebytového prostoru 1009/905, nám. T.G. 
Masaryka, Kamenický Šenov     

RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11košilka_2.1_ZŠaMŠKŠ%20-smlouva%20s%20nadací%20O2.docx
RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11příloha_2.1_ZŠaMŠKŠ_Darovací%20smlouva-O2%20Chytrá%20škola_2023.doc
RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11košilka_2.2_%20Podpisová%20kniha%20-%20smlouva%20Alis.docx
RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11příloha2.2%20smlouva%20-%20podpisová%20kniha%20Alis.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11košilka_2.3_organizační%20řád%20a%20struktura-%20aktualizace%20a%20navýšení%20počtu%20zaměstnanců.docx
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.3_ORGANIZAČNÍ%20%20STRUKTURA%202023.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.3_OŘ%202023-únor.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.3_Počet%20zam.%20od%2010.2.2023.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11košilka_2.4_Krátkodobý%20pronájem%20přednáškových%20sálů%20a%20kina%20Hvězda-směrnice.docx
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.4_Pronájem%20prostor%20KLVC.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11košilka_2.5_Obsluha%20automatické%20pokladny%20na%20parkovišti%20U%20Panské%20skály-vnitřní%20předpis.docx
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.5_Vnitřní%20předpis%20č.%203-2023-platební%20automat%202023.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.1_%20Zdravotní%20klaun,%20o.p.s.,%20žádost%20o%20finanční%20podporu.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.1_Zdravotní%20klaun.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.2_Slovák%20Zdeněk.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.2_Slovák%20Zdeněk%20žádost.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.3_Bohemorum%20s.r.o.,%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.3_Bohemorum%20s.r.o.,%20žádost.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.3_smlouva.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.4_ČSV%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.4_%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.5_%20Zpráva%20Ústřední%20inventarizační%20komise.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.5_zápis%20ÚIK.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.6_Klub%20biatlonu%20Manušice,%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.6_žádost_Klub%20biatlonu.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.6_smlouva%20o%20dotaci%20-%20Klub%20biatlonu.doc
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20pronájem%20části%20p.č.%202466-4%20Piszczorová.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20prodej%20části%20p.%20č.%20359-1%20Pospíchalová.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20prodej%20p.č.%20305-10,300,299,298-1%20Marečkovi.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20prodej%20p.%20č.%20340-5%20Milota.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20SoBS%20Inel.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20SoVB%20LAMAL.pdf
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.7_%20zveřejnění%20pronájmu%20nebytových%20prostor-pekárna.docx
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11příloh_4.7_%20-%20žádost%20%20o%20pronájem.pdf
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.8_Zveřejnění%20záměru%20úpravy%20nájemného%20u%20pronájmu%20nebytového%20prostoru%201009-905,%20nám.%20T.G.%20M,%20KŠ.docx
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.8_Zveřejnění%20záměru%20úpravy%20nájemného%20u%20pronájmu%20nebytového%20prostoru%201009-905,%20nám.%20T.G.%20M,%20KŠ.docx


Stránka 2 z 6 

 

4.9 Změna pořizovatele územního plánu Kamenický Šenov 

4.10 Nabídka na opravu hasičského vozidla MAN, RZ: 4L5 2440 – příloha1 ; 2 

4.11 Výměna plynového kotle knihovna – příloha – mat. na stůl 

4.12 Prodej vozidla Škoda 706 RTH CAS 25 – příloha – mat. na stůl 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 SM – Crystal Valley – Smlouva o spolupráci – příloha 

5.2 SM – Darovací smlouva na věcný dar – příloha 

6. Ostatní záležitosti                                                            
6.1 Není žádný bod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11košilka_4.9_Změna%20pořizovatele%20územního%20plánu%20Kamenický%20Šenov.docx
RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11košilka_4.10_%20Nabídka%20na%20opravu%20hasičského%20vozidla.docx
RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11příloha_4.10_SoD.doc
RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11příloha_4.10_Vyhodnocení%20VZMR.doc
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.11_%20výměna%20plynového%20kotle%20knihovna.docx
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11příloha_4.11_Šenov-knihovna-výměna%20kotle.xls
RM11-Materiály/RM_STAROSTA/RM11košilka_4.12_%20Prodej%20vozidla%20Škoda%20706%20RTH%20CAS%2025.docx
RM11-Materiály/RM_STAROSTA/RM11příloha_4_12_Nabídka%20za%20Škoda%20706%20RTH.pdf
RM11-Materiály/RM_SM/RM11košilka_5.1_ARR_Smlouva%20o%20spolupráci.docx
RM11-Materiály/RM_SM/RM11příloha_5.1_ARR2022_smlouva%20o%20spolupráci_B.docx
RM11-Materiály/RM_SM/RM11košilka_5.2_Darovací%20smlouva%20na%20věcný%20dar.docx
RM11-Materiály/RM_SM/RM11příloha_BOD_5.2_darovací%20smlouva.docx


Stránka 3 z 6 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1  Trvání úkolů        

 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 ZŠaMŠ Kamenický Šenov – grantový program chytrá škola – nadace O2 – příloha 

Usnesení RM 1/11-2023  (PRO 5:0) 

RM souhlasí s uzavřením smlouvy mezi Základní školou a mateřskou školou, nám. Míru 616, Kamenický 
Šenov, příspěvková organizace, a Nadací O2, IČO 26700000, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – 

Michle, PSČ 140 22 o poskytnutí nadačního příspěvku dle „žádosti o grant 176/2022/ZS02/CHS“. 
 

2.2 Podpisová kniha v programu Keo4 (Alis) - příloha 

Usnesení RM 2/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje smlouvu číslo SML-00028/23 na pořízení licencí programu KEO 4 – podpisová kniha mezi 
firmou ALIS spol. s.r.o., Mariánská 538, 470 01 Česká Lípa a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 
471 14 Kamenický Šenov. 

Usnesení RM 3/11-2023 (PRO 5:0) 

RM ukládá vedoucí finančního odboru Ing. Marcele Antoniaciové aktualizovat směrnici 6/2010 – „Oběh 
účetních dokladů“ v návaznosti na „Podpisovou knihu“. 
 

2.3 Organizační řád (včetně organizační struktury a počtu zaměstnanců) – příloha1 ; 2 ; 3 

Usnesení RM 4/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje Směrnici č. 1/2023 - Organizační řád včetně příloh v předloženém znění. 
 

2.4 Krátkodobý pronájem přednáškových sálů a kina Hvězda – příloha 

Usnesení RM 5/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje směrnici č. 2/2023 v předloženém znění. 
 

2.5 Obsluha automatické pokladny na parkovišti U Panské skály – příloha 

Usnesení RM 6/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje vnitřní předpis č. 3/2023 v předloženém znění. 
 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Zdravotní klaun, o.p.s., žádost o finanční podporu – příloha 

Usnesení RM 7/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč organizaci Zdravotní klaun, o.p.s. 
 

3.2  žádost o finanční příspěvek – příloha 

Usnesení RM 8/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 3 tis. Kč panu . 
 

3.3 Bohemorum s.r.o., žádost o finanční příspěvek - příloha1 ; příloha2 

Usnesení RM 9/11-2023  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit finanční dar ve výši 50.000,- Kč společnosti Bohemorum s.r.o., na pokrytí 
nákladů na program „Misterio Del Ángel – Tango Argentino „, který se koná dne 23.9.2023 v rámci 22. 

ročníku MHF Lípa Musica v Kamenickém Šenově.  
 

3.4 ČSV ZO Kamenický Šenov žádost o finanční příspěvek – příloha 

Usnesení RM 10/11-2023 (PRO 4; ZDRŽEL 1 - Bártl) 
RM schvaluje poskytnutí finančního daru Českému svazu včelařů ZO Kamenický Šenov ve výši Kč 20tis. 
 

3.5 Zpráva Ústřední inventarizační komise – příloha 

Usnesení RM 11/11-2023  (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí Inventarizační zprávu ústřední inventarizační komise. 
 

3.6 Klub biatlonu Manušice, p.s., žádost o finanční příspěvek – příloha1 ; 2 

RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11košilka_2.1_ZŠaMŠKŠ%20-smlouva%20s%20nadací%20O2.docx
RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11příloha_2.1_ZŠaMŠKŠ_Darovací%20smlouva-O2%20Chytrá%20škola_2023.doc
RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11košilka_2.2_%20Podpisová%20kniha%20-%20smlouva%20Alis.docx
RM11-Materiály/RM_CHLUP/RM11příloha2.2%20smlouva%20-%20podpisová%20kniha%20Alis.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11košilka_2.3_organizační%20řád%20a%20struktura-%20aktualizace%20a%20navýšení%20počtu%20zaměstnanců.docx
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.3_ORGANIZAČNÍ%20%20STRUKTURA%202023.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.3_OŘ%202023-únor.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.3_Počet%20zam.%20od%2010.2.2023.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11košilka_2.4_Krátkodobý%20pronájem%20přednáškových%20sálů%20a%20kina%20Hvězda-směrnice.docx
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.4_Pronájem%20prostor%20KLVC.pdf
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11košilka_2.5_Obsluha%20automatické%20pokladny%20na%20parkovišti%20U%20Panské%20skály-vnitřní%20předpis.docx
RM11-Materiály/RM_TAJ/RM11příloha_2.5_Vnitřní%20předpis%20č.%203-2023-platební%20automat%202023.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.1_%20Zdravotní%20klaun,%20o.p.s.,%20žádost%20o%20finanční%20podporu.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.1_Zdravotní%20klaun.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.2_Slovák%20Zdeněk.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.2_Slovák%20Zdeněk%20žádost.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.3_Bohemorum%20s.r.o.,%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.3_Bohemorum%20s.r.o.,%20žádost.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.3_smlouva.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.4_ČSV%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.4_%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.5_%20Zpráva%20Ústřední%20inventarizační%20komise.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.5_zápis%20ÚIK.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11košilka_3.6_Klub%20biatlonu%20Manušice,%20žádost%20o%20finanční%20příspěvek.docx
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.6_žádost_Klub%20biatlonu.pdf
RM11-Materiály/RM_ANTO/RM11příloha_3.6_smlouva%20o%20dotaci%20-%20Klub%20biatlonu.doc


Stránka 4 z 6 

 

Usnesení RM 12/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace Klubu biatlonu Manušice, p.s. ve výši 30tis.Kč. 
Usnesení RM 13/11-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o neinvestiční dotaci spolku Klub biatlonu Manušice, p.s. 
 

4. Majetkové záležitosti  
4.1 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 2466/4 ostatní plocha o výměře 20 m2 v k. ú. Kamenický 

Šenov – příloha 

Usnesení RM 14/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 2466/4 ostatní plocha o výměře 20 m2 v k. 

ú. Kamenický Šenov majiteli bytové jednotky č. 8- Huťská 956, 471 14 Kamenický Šenov za účelem 
užívání parkovacího místa – plechová garáž. 
 

4.2 Žádost o prodej části pozemku p. č. 359/1 zeleň o výměře cca 70 m2 v k. ú. Kamenický Šenov – 

příloha 

Usnesení RM 15/11-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p. č. 359/1 zeleň o výměře cca 70 m2 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem vlastnění parkovacího stání a části zahrady majiteli č. p. 244 v k. ú. Kam. 
Šenov. 
Usnesení RM 16/11-2023 (PRO 5:0) 

RM ukládá vedoucímu ORM a SÚ nechat vyhotovit GP na zjištění přesné výměry požadované části 
pozemku p. č. 359/1 zeleň v k. ú. Kam. Šenov. 
 

 

4.3 Žádost o prodej pozemku p. č. 305/27 ostatní plocha o výměře 138 m2, pozemku p. č. 300/2 ostatní 
plocha o výměře 40 m2, pozemku p. č. 299/2 trvalý travní porost o výměře 28 m2 a pozemku p. č. 
298/4 o výměře 46 m2 (dle GP č. 453-301/2022) v k. ú. Prácheň – příloha 

Usnesení RM 17/11-2023  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemků p. č. 305/27 ostatní plocha o výměře 138 m2, pozemku p. č. 
300/2 ostatní plocha o výměře 40 m2, pozemku p. č. 299/2 trvalý travní porost o výměře 28 m2 a pozemku 

p. č. 298/4 o výměře 46 m2 (dle GP č. 453-301/2022) v k. ú. Prácheň za účelem rozšíření zahrady, na 
základě kupní smlouvy, manželům  a , oba bytem , 471 14 
Kamenický Šenov, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. usnesení 
26.2/15/2021, tj. za 30.240,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 

 

4.4 Žádost o prodej pozemku p. č. 340/5 zahrada o výměře 10 m2 (dle GP č. 454-301/2022) v k. ú. 
Prácheň – příloha 

Usnesení RM 18/11-2023  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 340/5 zahrada o výměře 10 m2 (dle GP č. 454-301/2022) 

v k. ú. Prácheň za účelem vlastnění septiku, na základě kupní smlouvy, panu , bytem 

, 120 00 Praha 2, za cenu dle usnesení zastupitelstva města č. 26 ze dne 22.9.2021 č. 
usnesení 26.2/15/2021, tj. za 2.000,- Kč. Kupující hradí náklady spojené s prodejem pozemku. 

 

4.5 Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

4021975/VB01 CL_Kamenický Šenov, ppč.1866-2, nové kNN – ČEZ Distribuce, a.s. – příloha 

Usnesení RM 19/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB a dohodu o umístění stavby č. IV-12-

4021975/VB01 CL_Kamenický Šenov, ppč.1866-2, nové kNN se společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupené na základě plné moci ze dne 22.2.2021 panem Ladislavem Jiříkem, projektantem společnosti 
INEL – Technik, s.r.o. se sídlem Kollárova 42, 301 00 Plzeň, IČ: 252 496 49. Obsahem služebnosti bude 
právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti 

pozemku p. č. 1866/35 v k. ú. Kam. Šenov. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za cenu 2.000,- Kč + 
DPH, předpokládaný rozsah věcného břemene jsou 4 bm. 
 

4.6 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4018987 (dle GP č. 
1900-1019/2022) – příloha 

Usnesení RM 20/11-2023  (PRO 5:0) 

RM11-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20pronájem%20části%20p.č.%202466-4%20Piszczorová.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20prodej%20části%20p.%20č.%20359-1%20Pospíchalová.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20prodej%20p.č.%20305-10,300,299,298-1%20Marečkovi.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20prodej%20p.%20č.%20340-5%20Milota.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/5)%20SoBS%20Inel.pdf
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20RM11košilka_%20ORMaSU.docx
RM11-Materiály/RM_POZEMKY/6)%20SoVB%20LAMAL.pdf


Stránka 5 z 6 

 

RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-4018987, která zatíží p. 

č. 1015/13 ttp, p. č. 1021/32 ostatní plocha, jiná plocha, p. č. 964/2 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 
1021/3 ttt, p. č. 1021/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, p. č. 1021/26 ostatní plocha, jiná 
plocha a p. č. 1015/4 ttp (dle GP č. 1900-1019/2022) vše v k. ú. Kamenický Šenov se společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly IČ: 24729035 zastoupená na základě 
plné moci obchodní společností LAMAL, s.r.o. se sídlem Pertoltice pod Ralskem 72, Mimoň 471 24, IČ: 
25035665, zastoupená na základě plné moci zástupcem společnosti paní Jaroslavou Bizoňovou,. 
Předmětem smlouvy je zřízení, provozování, oprava a údržba zařízení distribuční soustavy – Kabelové 
vedení NN na dotčených nemovitostech a 3x skříň. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za cenu 1.400,- 

Kč + DPH v zákonné výši. 
 

4.7 Zveřejnění pronájmu nebytového prostoru 1009/902 nám. T.G.Masaryka, Kamenický Šenov-příloha 

Usnesení RM 21/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje opětovné zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru č.p. 1009/902 nám. T.G. 
Masaryka, Kamenický Šenov za účelem podnikání. Zveřejnění záměru bude do 31.3.2023. 

 

4.8 Zveřejnění záměru úpravy nájemného u pronájmu nebytového prostoru 1009/905, nám. T.G. 
Masaryka, Kamenický Šenov 

Usnesení RM 22/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje zveřejnění záměru snížení nájemného na dobu určitou tj. 31.12.2023, a to u pronájmu 
nebytového prostoru v objektu č.p. 1009/905 nám. T. G. Masaryka, Kamenický Šenov, který byl pronajat 
za účelem zajištění a provozování zdravotnického zařízení, praktického lékaře pro dospělé z důvodu 
zajištění lékařské péče, neboť bez snížení nájemného by zde lékař nebyl.  
 

4.9 Změna pořizovatele územního plánu Kamenický Šenov 

Usnesení RM 23/11-2023  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM změnu pořizovatele územního plánu Kamenický Šenov, kterým byl Městský úřad 
Nový Bor, úřad územního plánování. Novým pořizovatelem bude Městský úřad Kamenický Šenov, odbor 
rozvoje města a stavební úřad, Ing. Radek Bezouška. 
 

4.10 Nabídka na opravu hasičského vozidla MAN, RZ: 4L5 2440 – příloha1 ; 2 

Usnesení RM 24/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje nabídku na opravu hasičského vozidla MAN, RZ: 4L5 2440 od firmy: Požární technika 
KOMET s. r. o., Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky za celkovou cenu 583.534 Kč bez DPH, což činí 
709.706 Kč s DPH. 

Usnesení RM 25/11-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje znění smlouvy o dílo č. 01/2023/M na opravu hasičského vozidla MAN, RZ mezi městem 
Kamenický Šenov (IČ:00260622), Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov 4L5 2440 a firmou Požární 
technika KOMET s. r. o., Petra Bezruče 1031, 289 11 Pečky za celkovou cenu 583.534 Kč bez DPH, což 
činí 709.706 Kč s DPH 

 

4.11 Výměna plynového kotle knihovna – příloha – mat. na stůl 
Usnesení RM 26/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje výměnu plynového kotle umístěného v knihovně z důvodu havarijního stavu původního 

plynového kotle firmou: Juška Miloslav, Žižkova 888, Nový Bor 473 01, (IČ 02263360, DIČ CZ 
7704102373), v celkové výši 58.474,00 Kč bez DPH.  

 

4.12 Prodej vozidla Škoda 706 RTH CAS 25 – příloha – mat. na stůl 
Usnesení RM 27/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje prodej movité věci vozidla Škoda 706 RTH CAS 25, r.v.1978, RZ: CL4206, nabídce, kterou 
předložil p. , . , 47114 Kamenický Šenov, za cenu 40.500Kč bez DPH 

v zákonné výši. 
 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 SM – Crystal Valley – Smlouva o spolupráci – příloha 

Usnesení RM 28/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje Smlouvu o spolupráci s Crystal Valley na propagaci Sklářského muzea mezi ARR – 

RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.7_%20zveřejnění%20pronájmu%20nebytových%20prostor-pekárna.docx
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11příloh_4.7_%20-%20žádost%20%20o%20pronájem.pdf
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.8_Zveřejnění%20záměru%20úpravy%20nájemného%20u%20pronájmu%20nebytového%20prostoru%201009-905,%20nám.%20T.G.%20M,%20KŠ.docx
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.8_Zveřejnění%20záměru%20úpravy%20nájemného%20u%20pronájmu%20nebytového%20prostoru%201009-905,%20nám.%20T.G.%20M,%20KŠ.docx
RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11košilka_4.9_Změna%20pořizovatele%20územního%20plánu%20Kamenický%20Šenov.docx
RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11košilka_4.10_%20Nabídka%20na%20opravu%20hasičského%20vozidla.docx
RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11příloha_4.10_SoD.doc
RM11-Materiály/RM_BEZOUŠKA_ved.ORM/RM11příloha_4.10_Vyhodnocení%20VZMR.doc
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11košilka_4.11_%20výměna%20plynového%20kotle%20knihovna.docx
RM11-Materiály/RM_ORM_KAŠPAROVÁ/RM11příloha_4.11_Šenov-knihovna-výměna%20kotle.xls
RM11-Materiály/RM_STAROSTA/RM11košilka_4.12_%20Prodej%20vozidla%20Škoda%20706%20RTH%20CAS%2025.docx
RM11-Materiály/RM_STAROSTA/RM11příloha_4_12_Nabídka%20za%20Škoda%20706%20RTH.pdf
RM11-Materiály/RM_SM/RM11košilka_5.1_ARR_Smlouva%20o%20spolupráci.docx
RM11-Materiály/RM_SM/RM11příloha_5.1_ARR2022_smlouva%20o%20spolupráci_B.docx


Stránka 6 z 6 

 

Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., IČO 482 67 210, se sídlem Liberec, Liberec IV-Perštýn, U Jezu 

525/4, PSČ 460 01 a Městem Kamenický Šenov. Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov 

 

5.2 SM – Darovací smlouva na věcný dar – příloha 

Usnesení RM 29/11-2023  (PRO 5:0) 

RM schvaluje Darovací smlouvu na věcný dar (skleněné tyče na výrobu upomínkových předmětů ke 100. 
výročí muzea) mezi Nadací Preciosa, Opletalova 3197/17, 466 01 Jablonec n/N. a Městem Kamenický 
Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov.   
Usnesení RM 30/11-2023 (PRO 5:0) 

RM schvaluje u upomínkových předmětů určených k prodeji snížení marže na 10 %.  

 

 

6. Ostatní záležitosti   
6.1 Není žádný bod 
 

 

 

V Kamenickém Šenově, dne 16. února 2023                                               Zapsala: Jana Jarošová 

 

 
 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

RM11-Materiály/RM_SM/RM11košilka_5.2_Darovací%20smlouva%20na%20věcný%20dar.docx
RM11-Materiály/RM_SM/RM11příloha_BOD_5.2_darovací%20smlouva.docx

